- | | | | |
|-----|----------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| un. | An fuerit necesse Christum mori? | 37 ^{vb} –38 ^{va} | 29 ^{rb} –30 ^{ra} |
|-----|----------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|

Distinctio XVII

- | | | | |
|----|--|------------------------------------|------------------------------------|
| 1. | An omnes voluntates in Christo erant in volendo conformes? | 38 ^{va} –39 ^{vb} | 30 ^{ra} –31 ^{ra} |
| 2. | An Christus in sua oratione exaudiebatur? | 39 ^{vb} –40 ^{rb} | 31 ^{ra} –vb |

Distinctio XVIII

- | | | | |
|----|---|------------------------------------|------------------------------------|
| 1. | An anima Christi potuit elicere actum meritorium in primo
instanti sui esse? | 40 ^{rb} –41 ^{rb} | 31 ^{vb} –32 ^{va} |
| 2. | Quid Christus meruerit et quibus? | 41 ^{rb} –42 ^{va} | 32 ^{va} –33 ^{va} |

Distinctio XIX

- | | | | |
|-----|---|------------------------------------|------------------------------------|
| un. | An Christus sua benedicta passione omnibus aliis hominibus meruit
peccati remissionem et gratiam, regni apertionem et gloriam? | 42 ^{va} –43 ^{ra} | 33 ^{va} –34 ^{rb} |
|-----|---|------------------------------------|------------------------------------|

Distinctio XX

- | | | | |
|-----|---|----------------------|----------------------|
| un. | An Christus poterat aliter quam per passionem suam genus humanum
redimere? | 43 ^{rb} –va | 34 ^{rb} –va |
|-----|---|----------------------|----------------------|

Distinctio XXI

- | | | | |
|----|---|------------------------------------|------------------------------------|
| 1. | An divinitas fuit separata ab humanitate Christi et a corpore et
anima eius in triduo? | 43 ^{va} –44 ^{ra} | 34 ^{va} –35 ^{ra} |
|----|---|------------------------------------|------------------------------------|

¹²³ maxima] om 1517.

2.	An corpus Christi non ¹²⁴ fuisset putrefactum si prolongata fuisset resurrectio Christi?	44 ^{ra-va}	35 ^{ra-va}
3.	An mansit idem corpus post separationem animae quod antea fuit vivum?	44 ^{va} –45 ^{rb}	35 ^{va} –36 ^{rb}
4.	An Christus probavit efficaciter suam resurrectionem?	45 ^{rb-vb}	36 ^{rb-vb}

Distinctio XXII

1.	An Christus in triduo fuit homo?	46 ^{ra-b}	36 ^{vb} –37 ^{rb}
2.	An Christus descendit ad inferos?	46 ^{rb} –47 ^{rb}	37 ^{rb} –38 ^{rb}
3.	An Christus ascenderit ad supremam partem caeli?	47 ^{rb} –48 ^{ra}	38 ^{rb-vb}